Van: <IN @sed-winl>
Verzonden: 05-10-2023 12:57

Aan: <JH@quicknet.nl>

CC: <] @scd-winl>,

<IN @scd-winl>,
<IN @sed-wf.nl>

Onderwerp: RE: POP Enkhuizen

Goedemiddag

Deze ochtend met ODF op locatie geweest Plataanstraat in Enkhuizen om de mogelijkheid te bekijken voor de verplaatsing van
de POP de Dreef naar Plataanstraat.

ODF heeft hiernaar gekeken en deze verplaatsing afgekeurd om de volgende reden.

De kraan voor de heipalen en voor het neerzetten van de POP heeft in de hoogte geen ruimte ivm de boom die daar groeit.
De vraag die u verder heeft gesteld ivm het geluid van de airco, deze voldoet aan de eis en is niet meer dan een "koelkast"
geluid.

Hopend u hiermee veldoende op de hoogte te hebben gebracht over de voortgang.

Met vriendelijke groet,

0228 .
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Van: <-@qU|cknet nl>

Verzonden: woensdag 4 oktaber 2023 20:10
gl @sed-wf.nl>

<IN @sed-wf.nl>;

Onderwerp: RE: POP Enkhuizen

Goedenavond terug

Uw mail en een antwoord mijnerzijds richting | van Team Open Dutch Fiber
hebben zich gekruist.

Met betrekking tot uw mail heb ik nog het volgende antwoorden:

0 Zoals door mij gemeld ga ik er van uit dat voor een verplaatsing van maximaal 20 meter geen
nieuw grond mechanisch onderzoek vereist is.

O Het middels GPS uitzetten van de juiste coérdinaten is inmiddels door grasmaai werkzaamheden
grotendeels ongedaan geraakt.
Voordeel van de mogelijk nieuwe locatie is dat deze hardware matig wordt bepaald door bestaande
bestrating.

0 Het op tekening 20 meter wijzigen van een trace lijkt mij qua engineering niet echt een megaklus.

0 Uit ervaring weet ik ook dat een gestuurde boring vijf voor twaalf nog zonder problemen kan
worden gewijzigd.

Als ik nog een antwoord krijg over de geluidsdruk wilde ik, qua positieve bijdrage, het hier verder bij laten
O



Met vriendelijke groet/Best regards,

This message may contain confidential information. If you are not the designated recipient, please notify the sender immediately, and delete the original and any copies.
Any use of the message by you is prohibited.

Van:
Verzonden: woensdag 4 oktaber 2023 18:51
Aan: J
ccC: J
Onderwerp: POP Enkhuizen

Goedenavond

Met betrekking tot uw verzoek om de POP op een andere locatie te plaatsen en installeren het volgende.

Voor het plaatsen en installeren van deze POP op locatie Plantaanstraat thv het Rode Kruis gebouw,
moet ik u helaas mededelen dat deze niet meer wordt gewijzigd van locatie.

De opdrachtgever heeft al verschillende werkzaamheden laten uitvoeren in de grond met betrekking tot
bodemonderzoek en het laten inmeten en uitlaten zetten van de juiste coérdinaten waar deze POP wordt
geplaatst en geinstalleerd, en doordat de POP in eerste instantie op de Dreef was geplaatst, is hier ook
opnieuw een engineering opdracht op los gelaten in verband met de glasvezel voeding die hiernaar toe
wordt gegraven vanuit de Hazelaarstraat/Berkenlaan en daar aan gekoppeld een

boring/boogzinker onder het water door.

Zodra de POP is geplaatst wordt er een tralie hekwerk om de POP bevestigd waar levend groen wordt
aangebracht door de opdrachtgever.

Maocht u nog vragen hebben dan kunt u altijd reageren op deze mail.

Met vriendelijke groet,
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



